



MUNICIPIO DE TURUÇU

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO
Cidade: Turucu, CEP: 96148000
Fone: 5332271282

REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 988/2024

OBJETO : PELA DESPESAS EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DO DIA A DIA DA SECRETARIA CONTRATAÇÃO FEITA PELA SMAOUT

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SEC. MUNIC. DE AGR.OBRAS, URBAN. TRANSIT	ADMINISTRAÇÃ O GERAL DA SMAOUT	3086-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	3100	2.350,00

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	35092	UN	TRENA 3 METROS	1,00	16,50	16,50
2	39364	UN	SERRA FERRO	2,00	9,00	18,00
3	34860	UN	PINCEL 1 .1/2"	2,00	7,00	14,00
4	35294	PÇ	CATALIZADOR	2,00	3,50	7,00
5	35022	UN	LITRO RESINA PARA FIBRA DE VIDRO	1,00	44,00	44,00
6	47500	UN	MANTA 10CM	1,00	32,00	32,00
7	48750	UN	PORCA TRAVANTE 3/4	1,00	0,60	0,60
8	37513	UN	PARAFUSO SEX. 3/8 X 1	1,00	1,60	1,60
9	46999	UN	PA DE CORTE	2,00	125,00	250,00
10	47678	UN	DISCO CORTE	3,00	7,00	21,00
11	37841	KG	ESTOPA	5,00	8,00	40,00
12	36648	M	LIXA MADEIRA	1,00	4,50	4,50
13	33961	KG	TINTA ESMALTE	4,00	149,00	596,00
14	39067	UN	JOELHO SOLDABEL 25MM	4,00	1,00	4,00
15	3352	L	TINTA BRANCA	1,00	240,00	240,00
16	33778	UN	ROLO DE ESPUMA	1,00	10,00	10,00
17	33544	L	ALVENARITE	1,00	47,00	47,00
18	37420	UN	BROCA CHATA 1/2"	1,00	12,00	12,00
19	38951	UN	JOELHO SOLDABEL 50MM	2,00	6,00	12,00
20	39556	UN	TE LUZ 3 SAÍDAS	1,00	9,00	9,00
21	47633	UN	ROLO ANTI-GOTA 15 CM	1,00	10,00	10,00
22	38275	UN	ROLO DE ESPUMA LARGURA 5CM	1,00	5,00	5,00
23	39004	UN	JOELHO 50 MM	2,00	3,00	6,00
24	21339	UN	TINTA BRANCA SEMI BRILHO LT 18L	2,00	240,00	480,00
25	22525	UN	MACHADO	1,00	107,00	107,00

VALOR TOTAL : R\$ 1.987,20

LOCAL DE ENTREGA:

Turuçu, 16 de julho de 2024

VAGNER R. D. KRAUSE.
Secretário

Requisitante: Valquíria Contreira da Silva